

Куратор:

ФЦО ( УГМ )

Статья и х-ка:

2.03.01

2.03.01 или др., пром/непром [СОФ]

Заказчик, площадка:

МТО

полное наименование структурного подразделения, цеха, участка

Объект:

Склад материальных ценностей II группа

Наименование технического места или единицы оборудования

Подрядчик:

Подряд внешний "На торги"

Наименование подрядной организации

Вид работ:

Текущий ремонт

Номер Заказа ТРО:

105000060240

Лот №:

Договор №:

Протокол торгов №:

Площадка:

СН

Ведомость дефектов № 105000060240

на (наименование выполняемой работы, оборудования) ЦМТО. Склад материальных ценностей. Локальный ремонт кровли - 131м2

**Основное средство:** СКЛАД МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ IIГРУППА    **Инв. №** 200011    **Начало работ:** 25.04.2025    **Окончание работ:** 28.11.2025

При осмотре объекта определили условия и необходимость использования следующего комплекса работ:

Кровельные работы

**Условия производства работ:** (Описание внешних условий при производстве работ)

- 1 Внутр. работа в стесненных условиях
- 4 Наруж. раб. на освобод. территории
- 9 Изготов. м/к на месте ремонта
- 16 Работа с лесов
- 20 Работа с применением АГП
- 44 Работа на открытой площадке

№ п/п	Наименование и технические характеристики оборудования, узлов. Описание дефектов. Расчет объемов работ.	Условия производства работ	Номер чертежа, проекта на изготовление	Необходимый объем работ		Масса, кг	
				Ед. изм.	Кол-во	Единицы	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Локальный ремонт кровли - 109м2. Наружные работы с АГП. Высота по коньку 7,9м, L=92м, B=18,6м. Уклон кровли 14 гр.	44		ЕР	1,000		
2	Устройство и разборка внутренних инвентарных лесов (горизонтальная проекция), на высоту до 6,5м	1, 16		М2	368,000		
3	Демонтаж свесов кровли из профлиста Н60, без сохранения, в лом (м/лом 780кг), на высоте до 5,5м	4, 20		М2	90,000		
4	Изготовление по месту конька кровли (b=0,4м) из: ст.лист t=0,7мм - 10м2/25мп/56кг	9		КГ	56,000		

1	2	3	4	5	6	7	8
5	Сверление эл.инструментом сквозных отверстий в сущ.м/к элементов кровли диам.10мм - 128шт, в доске - 64шт, на высоте до 6,5м	1, 16		ШТ	192,000		
6	Устройство обрешетки из доски 25х100мм - 368мп/0,9м3, с креплением к сущ.м/к на болт М10х70мм - 64шт/3,2кг, шайба М10 - 64шт, на высоте до 6,5м	1, 16		МЗ	0,900		
7	Устройство доп.крепления сущ.покрытия кровли из профлиста (S=1658м2) к деревянной обрешетке на саморезы 5,5х32мм - 4974шт (3шт/м2), на высоте до 7,9м	4, 20		ШТ	4 974,000		
8	Сверление эл.инструментом горизонтальных отверстий в кирп.стене диам. 6мм, глубиной 60мм - 613шт (шаг 300мм), на высоте до 5,6м	4, 20		ШТ	613,000		
9	Устройство лобовой доски 25х100мм - 184мп/0,5м3, с креплением к кирпичной стене на ДГ 6х60мм - 613шт (шаг 300мм), с предварительной огрунтовкой битумным праймером Технониколь №01 - 46м2 (0,3л/м2), на высоте до 5,6м	4, 20		МП	184,000		
10	Устройство кровли из профлиста Н60х845мм (к=1,2), t=0,7мм - 109м2/598кг, с креплением на саморезы 5,5х32мм - 654шт (6шт/м2), на высоте до 7,9м	4, 20		М2	109,000		
11	Монтаж конька кровли (b=0,4м) из: ст.лист t=0,7мм - 10м2/25мп/56кг, с креплением к профлисту на саморезы 5,5х32мм - 125шт (шаг 400мм/2стороны), на высоте до 7,9м	4, 20		КГ	56,000		
12	Герметизация по периметру кровли монтажной пеной Макрофлекс (10мп/1бал)	4, 20		МП	223,000		
13	Уборка и погрузка м/лома вручную в контейнер	4		КГ	780,000		

#### Материалы давальческие

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	059428	Шайба плоская 10.02	ШТ	64	2,75	176,00
2	138386	Дюбель-гвоздь SMX-L 6х60	ШТ	613	2,89	1 771,57
3	009287	Пена монт. Makroflex 750мл	ШТ	13	500,10	6 501,30
4	595253	Саморез WSS 5.5х32	ШТ	3 265	4,89	15 965,85
					<b>Итого:</b>	24 414,72

#### Материалы подрядчика

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	3126554	Лист проф.Н-60х845	М2	131,000		

№ п/п	Ном. № (код ЕНС)	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
2	184552	Лист ЭОЦПп 0,7х1250	КГ	60,000		
3	595253	Саморез WSS 5.5х32	ШТ	2 488		
4	022932	Болт с гайкой М10-8gx70.58.04	КГ	3,200		
5	342376	Доска обрезная 2-хв.-25х150	МЗ	1,430		
6	567115	Праймер Технониколь №01	Л	23,000		
7	009287	Пена монт. Makroflex 750мл	ШТ	10		

Составил:

Начальник ПЕ:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Начальник УГМ:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

УМТС:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Подрядчик:

должность	подпись	(инициалы, фамилия)	тел.
-----------	---------	---------------------	------

Статус ведомости дефектов	«Сформирована»	<input checked="" type="checkbox"/>		тел.	18.10.2024
	«Согласована с ФЦО»	<input checked="" type="checkbox"/>		тел.	
	«Передана в ИС ПКР»	<input checked="" type="checkbox"/>	С. А. Цвахин	тел.	18.03.2025
	«Согласована на торги»	<input checked="" type="checkbox"/>	С. А. Цвахин	тел.	18.03.2025
	«Передана на торги»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«Согласована с подрядчиком»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«На согласовании УМТС»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«МТР подрядчика в коррект.»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«МТР подрядч. согласованы»	<input type="checkbox"/>		тел.	
	«Утверждена»	<input type="checkbox"/>		тел.	